ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 3569 --- ----

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 27.03.2020 No 660
«О включении государственного казенного имущества Свердловской области

в перечень государственного имущества Свердловской области, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным

некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность

на территории Свердловской области, во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе»

В целях эффективного использования государственного имущества

Свердловской области, увеличения количества объектов, предназначенных

для передачи социально ориентированным некоммерческим организациям,

осуществляющим свою деятельность на территории Свердловской области,

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, оказания

имущественной поддержки социально ориентированных некоммерческих

организаций, деятельность которых осуществляется на территории

Свердловской области, в соответствии с Областным законом от 10 апреля
1995 года No 9-03 «Об управлении государственной собственностью

Свердловской области», со статьей 101 Закона Свердловской области
от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» ,
Указом Губернатора Свердловской области от 18 сентября 2017 года No 484-УГ
«О членах Правительства Свердловской области», постановлением

Правительства Свердловской области от 13.02.2020 No 66-ПП

«Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Свердловской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 27.03.2020 No 660 «О включении

государственного казенного имущества Свердловской области в перечень

государственного имущества Свердловской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

ОАО «Каменск-Уральская типография» . Заказ 38 13. Т11раж 12 ООО.

2

организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность

на территории Свердловской области, во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе» с изменением, внесенным приказом Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 13.08.2020 № 2603, следующие изменения:
1) в приложении в таблице строку 17 признать утратившей силу;
2) в приложении в таблице в строке 19 в графе 3 число «11 267,0»

заменить числом «11 014,2».
2. Начальнику отдела государственного заказа и автоматизации

управленческих процессов Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области П.Н. Сергееву разместить настоящий
приказ на официальном сайте Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.mugiso.midural.ru) в разделе «Деятельность/

Взаимодействие с некоммерческими организациями».

3. Советнику Министра по управлению государственным имуществом
Свердловской области Ю.Е. Вершецкой разместить информацию о настоящем
приказе на информационном ресурсе по вопросам поддержки социально

ориентированных некоммерческих организаций, деятельность которых

осуществляется на территории Свердловской области, в социальных сетях

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

департамента по управлению государственным имуществом, предприятиями и

учреждениями В.Б. Горшкова.

5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Министра

Светлана Викторовна Родникова,

(343) 312-07-80, доб. 497

С.М. 3ырянов

		2020-12-03T16:12:02+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"